Write these words into English.

1. vay mai
2. chua bao gio

3. dé dang hon

6. ludn ludn

7. thinh thoang
8. Tho Tu

9. dua cho

10. séng

11. noi chd

12. khée manh

13. dong vat

14.

15:

16.

1

18.

19,

20.

21.

22,

23.

24.

25.

26.

da chay

b&i vi

rang

mat dat

nhé hon

phia sau

phia duai

ho boi

ho, ching né

con song
troi tuyét

quan 4o
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2,

28.

29,

30.

31.

32.

33.

34,

35,

36.

37.

38.

39,

40.

doi bung
mang, vac

di cau ca

di mua sam
khu vuron
khu rirng
khan tam
bénh vién
vao ban dém
canh doéng
rap chiéu phim
bén ngoai
bén trong

thuong

41. chup anh

42. dang khiéu vl
43. Quang truong
44. & trong

45. phé, con dudng
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